



## XIX Międzynarodowy Uliczny Bieg Wilka

Za nami rekordowy XIX Międzynarodowy Uliczny Bieg Wilka. W sobotę 13 maja sportowe zmagania rozpoczęły biegi dzieci i młodzieży w dziewięciu kategoriach wiekowych. Cóż to były za emocje. Walka do ostatnich metrów, rywalizacja w duchu fair play. Najmłodszym zawodnikom kibicowały całe rodziny. We wszystkich kategoriach wystartowało około 1000 młodych biegaczy.

Tegoroczny Bieg był wyjątkowy nie tylko ze względu na frekwencję. Po raz pierwszy impreza znalazła się w cyklu Grand Prix Podlasia. Była też jedną z imprez obchodów 70 – lecia powstania Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych.

Dla dzieci uczestniczących w biegach zapewniono wiele atrakcji, w tym: wata cukrowa, wafelki i lokalny produkt: mleko w kartoniku. Maskotki „Wilk” i „Krówka” rozweselały i umilały czas dzieciom, podobnie jak dmuchane wesołe miasteczko, czy też zabawa w malowanie twarzy. Dopisała także pogoda, która jak wiemy doskonale potrafi pokrzyżować nawet najlepiej przygotowane przedsięwzięcia.

Każdy z uczestników biegu otrzymał pamiątkowy medal. Zwycięzcy w poszczególnych kategoriach otrzymali statuetki, puchary oraz maskotki. Uczestnicy otrzymali liczne atrakcyjne nagrody ufundowane przez sponsorów.

Nagrody zwycięzcom wręczali m.in: Poseł na Sejm RP VIII kadencji Pan Kazimierz Gwiazdowski, Wicestarosta Powiatu Grajewskiego Pani Alicja Rutkowska, Burmistrz Miasta Grajewo Pan Dariusz Latarowski, Przewodnicząca Rady Miasta Grajewo Pani Halina

Muryjas – Rząsa.

Organizatorami imprezy byli: Urząd Miasta Grajewo, Starostwo Powiatowe w Grajewie, Urząd Gminy Grajewo, Podlaskie Zrzeszenie LZS w Białymstoku, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Grajewie, Powiatowe Zrzeszenie LZS w Grajewie, Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Grajewie, Grajewskie Centrum Kultury, Klub Sportowy Maratonka Grajewo, Miejska Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Honorowy Patronat objął Marszałek Województwa Podlaskiego Jerzy Leszczyński.

Starostwo Powiatowe w Grajewie dziękuje współorganizatorom, sponsorom, partnerom, wolontariuszom, patronom oraz partnerom medialnym. Bez Państwa pomocy organizacja Biegu Wilka na tak wysokim poziomie byłaby niemożliwa. Przede wszystkim dziękujemy jednak zawodnikom za piękne, sportowe emocje, a kibicom za fantastyczny doping. Dzięki Państwu tworzy się historia jednego z największych w regionie biegów.